
Originale 

Comune di Ghemme 

 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 

 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.59 

 
OGGETTO: 
PRESA D'ATTO VERBALE NUCLEO VALUTAZIONE N. 1/2017: 
PROPOSTA METODOLOGIA PESATURA POSIZIONI ORGANIZZATIVE; 
PROPOSTA REVISIONE METODOLOGIA VALUTAZIONE POSIZIONI 
ORGANIZZATIVE; PROPOSTA METODOLOGIA DETERMINAZIONE 
INDENNITA' SPECIFICHE RESPONSABILITA'           
 
 
L’anno duemiladiciassette addì sette del mese di aprile alle ore venti e minuti zero nella 
solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 
normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle 
persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. TEMPORELLI DAVIDE - Sindaco  Sì 

2. ROSSI PIERO - Assessore  Sì 

3. SEBASTIANI ANDREA - Assessore  Sì 

4. ROVELLOTTI LORENZO - Assessore Sì 

5.   COSTA MARIA BEATRICE - Assessore Sì 

  
Totale Presenti: 5 
Totale Assenti: 0 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor DI NUZZO D.SSA GIULIA il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. TEMPORELLI DAVIDE assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



  
LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTO il verbale del Nucleo di Valutazione n. 1 /2017 riportato in allegato; 

PRESO ATTO delle proposte di revisione di cui al citato verbale,  di cui si condividono i contenuti; 

RITENUTO di dare direttiva alla delegazione di parte pubblica per l’avvio delle trattative finalizzate 
alla definizione di accordo sindacale in aderenza a quanto prescritto dall’art. 4 CCNL 01.04.1999; 

RITENUTA la competenza della Giunta Comunale ai sensi dell’art. 48 Dlgs 18.08.2000 n. 267; 

ACQUISITI  i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi per quanto di rispettiva 
competenza ed ai sensi dell’art. 49 Dlgs 18.08.2000 n. 267 dal Responsabile dei Servizi 
Amministrativi e dal Responsabile dei Servizi Finanziari; 

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese  

DELIBERA 

Per le motivazioni tutte esposte in premessa che qui si intendono integralmente  riportate e 
trascritte 

1. Di prendere atto dei contenuti del verbale del Nucleo di Valutazione n. 1 /2017 in allegato A - 
parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

2. Di dare indirizzo alla delegazione trattante di parte pubblica per l’avvio, a norma di quanto 
previsto dall’art. 4 comma 2 CCNL Comparto Regioni Autonomie Locali  01.04.1999, delle 
trattative finalizzate alla definizione di accordo sindacale sulle materie in oggetto e in 
aderenza alle proposte di cui al precedente punto 1.; 

3. Di dichiarare, con separata votazione in forma palese ad esito unanime favorevole, la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 Dlgs 
18.08.2000 n. 267, stante l’urgenza  di attivare le necessarie relazioni sindacali per la 
definizione delle materie in oggetto. 

 



 



Il presente verbale viene così sottoscritto: 

 
     IL SINDACO                 IL SEGRETARIO COMUNALE   
(TEMPORELLI DAVIDE)         (DI NUZZO D.SSA GIULIA) 

 
 
Si esprime il parere favorevole di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.L.vo 
18.08.2000 n. 267 e s.m.i..  
 
             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Lì ____________________________                   (CALGARO Marina) 

 
______________________________________________________________________________ 

 
Si esprime il parere favorevole di regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.L.vo 
18.08.2000 n. 267 e s.m.i.. 

 
                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
Lì ____________________________       (DI NUZZO Dott.ssa GIULIA) 
          
______________________________________________________________________________ 
 
                   
 
______________________________________________________________________________ 

 
A T T E S T A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E  

 
Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi, a partire dal: 19/04/2017 
 
Lì 19/04/2017                    

IL MESSO COMUNALE 
(GALLI ANTONIETTA) 

 
______________________________________________________________________________ 

 
E S E C U T I V I T Á 

 
 La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio pubblicazione, é 

divenuta esecutiva lì ___________________________ , per la decorrenza dei termini di cui 
all’art. 134, comma 3 del D.L.vo 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.. 

 Per la dichiarazione di immediata esecutività di cui all’art. 134, comma 4 del D.L.vo 18.08.2000 
n. 267 e s.m.i.. 

           IL SEGRETARIO  
Lì ___________________________          (DI NUZZO D.SSA GIULIA)  


